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Kuskstatistik

Odense tisdag 06 augusti 2024
Kuskstatistik per fredag 2 augusti 07:48

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Andersen, Kenneth 4 * 132 5-6-15 4 448 222 7-21-17 3
Andersen, Peter Ø. a 7 * 16 3-4-3 19 101 16 4-1-0 25
Andersen, Søren Demant a6 * 38 1-10-3 3 160 72 15-7-7 21
Andersen, Thomas Demant a6 * 8 4-1-1 50 62 16 3-4-3 19
Bentsen, Chanette a 9 * 10 0-1-0 0 10 14 2-0-0 14
Bergmann, Ole a 9 * 11 0-1-0 0 5 18 1-0-0 6
Boeck, Henriette Munk a 9 * 21 2-3-1 10 30 28 2-2-1 7
Bonde, Mette Rohbach a 9 * 1 0-0-1 0 1 15 1-2-0 7
Borum, Camilla a 9 * 14 2-1-0 14 23 23 3-2-5 13
Bønneland, Søren a 9 * 15 0-3-0 0 24 32 3-2-4 9
Christiansen, Niels-Erik a 2,9 * 19 1-3-3 5 51 30 2-4-5 7
Dahl, Gordon 1,6 * 12 0-2-1 0 37 32 4-5-3 13
Dahlgaard, Jan 4,6 * 81 17-12-6 21 1078 147 26-19-15 18
Fentz, Monica a 9 * 23 2-3-2 9 36 25 0-2-2 0
Fredmar, Anders a 2 * 11 2-1-1 18 42 28 2-5-2 7
Friborg, Kent 8 * 90 3-8-6 3 248 259 14-29-23 5
Friis, Morten 2,4,5,6 * 185 14-33-36 8 1022 316 26-35-45 8
Haagensen, Bjarke a 1 * 11 1-4-0 9 41 73 11-11-8 15
Hein, Jesper a 9 * 21 0-0-2 0 10 38 6-2-6 16
Jensen, Flemming 3,5,6 * 138 20-12-13 14 1572 295 75-55-34 25
Jensen, Lars a 9 * 2 0-1-0 0 6 19 1-2-4 5
Jensen, Mathias 4,5,7 * 72 4-3-5 6 147 124 13-16-14 10
Jeppesen, Bjarne a 8 * 4 0-0-1 0
Jonassen, Rene 5 * 91 5-9-12 5 262 237 10-28-38 4
Juul, Morten 1 * 10 1-2-2 10 46 6 1-0-0 17
Juul, Steen 1,2,6,7,8 * 214 44-31-26 21 2279 360 80-44-37 22
Jørgensen, Birger 1,3,4,5,6,7,8 * 400 79-63-50 20 3612 701 125-86-102 18
Jørgensen, John a 2 * 2 0-0-0 0 2 15 1-2-0 7
Kjær, Rene 1,2,3,4,5,6,7,8 * 328 45-55-40 14 2017 611 106-81-75 17
Korfitsen, Nicklas 1,2,3,5,7,8 * 227 76-47-27 33 3004 282 49-40-29 17
Kristensen, Ruben a 9 * 51 4-4-2 8 89 80 10-7-5 13
Kristoffersen, Oliver a 2 * 26 0-2-3 0 28 56 3-5-3 5
Køhler, John 2,3,4,8 * 26 0-0-4 0 44 53 1-7-4 2
Lindhardt, Christian 8 * 44 1-1-5 2 92 113 7-11-14 6
Lønborg, Michael 1,2,3,4,5,6,7,8 207 47-36-21 23 1995 320 80-42-32 25
Mønster, Knud 3,4,7,8 * 160 12-22-11 8 1074 284 19-26-41 7
Nielsen, Christina a 9 * 6 1-0-1 17 8 14 1-1-0 7
Pedersen, Anders 2,7 * 65 7-12-11 11 263 116 10-15-22 9
Rask, Jeppe 3,5,6,8 * 96 12-12-10 13 606 222 20-30-12 9
Rasmussen, Pernille a 9 * 22 3-0-2 14 43 43 3-3-8 7
Snedker, Peter a 9 * 13 0-1-1 0 6 15 0-1-2 0
Spangenberg, Björn 4,5,6,7 * 32 5-1-4 16 128 33 5-5-2 15
van der Haegen, Seppe a 9 * 10 0-1-4 0 12 20 2-1-1 10

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Odense tisdag 06 augusti 2024
Tränarstatistik per fredag 2 augusti 07:48

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Aaberg, Ole 4 *
Andersen, Peter Ø. 7 *
Andersen, Søren Demant 6,6 *
Bekker, Annette Allerød 9 *
Bentsen, Chanette 9 *
Bergmann, Ole 9 *
Boeck, Henriette Munk 9 *
Borum, Camilla 9 *
Bønneland, Søren 9 *
Carlsen, Mette 9 *
Christiansen, Niels-Erik 2 *
Dahl, Gordon 1,6 *
Fentz, Monica 9 *
Frandsen, Henrik 3 *
Fredmar, Anders 2 *
Friborg, Kent 8 *
Friis, Jan 1 *
Friis, Morten 2,5 *
Grønbæk, Thomas 2 *
Haagensen, Bjarke 1 *
Hansen, Kim K. 5,6 *
Hansen, Martin 1,7 *
Hansen, Mikael T. 5 *
Hjort, Christina 6 *
Hovgaard, Torben 8 *
Jensen, Flemming 3,3,5,6 *
Jensen, Kaj 4,5,6,7,8 *
Jensen, Lars 9 *
Jensen, Niels Jørgen 2 *
Jensen, Niels Ole 7 *
Jeppesen, Bjarne 8 *
Johnsen, Mie 4 *
Junge, Mark 5 *
Juul, Morten 1,5 *
Juul, Steen 2,6,7,8 *
Jørgensen, John 2 *
Jørgensen, Kaj 4,5 *
Kjær, Rene 4 *
Kolberg, Søren 1 *
Korfitsen, Nicklas 1,2,3,7,8 *
Kramer, Jan 3 *
Kristiansen, Jane 4 *
Kristoffersen, Oliver 2 *
Køhler, John 2,8 *
Ladegaard, Magnus 1,7 *
Lindhardt, Christian 8 *
Lønborg, Michael 3,5,8
Mønster, Knud 4,7,8 *
Nielsen, Christina 9 *
Nielsen, Jesper P. 6 *
Pedersen, Anders 2,7 *
Poulsen, Kim V. 9 *
Poulsen, Mikael 3 *
Rask, Jeppe 3,8 *
Rasmussen, Pernille 9 *
Rohbach, Kurt 9 *
Snedker, Liva 9,9 *
Spangenberg, Björn 4,5,6,7 *
Tholstrup, Helle 6 *
Thomsen, Ole 4 *
Toft, Niels Peder 6 *
Uglebjerg, Lillian 4 *

* Anger licens utomlands


